Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Аликовская

средняя общеобразовательная

школа им. И.Я. Яковлева»

Муниципаллă бюджетлă

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан

«Элĕкри И.Я. Яковлев

ячĕллĕ пĕтĕмĕшле пĕлÿ

паракан вăтам шкул»

(МБОУ «Аликовская СОШ им. И.Я. Яковлева»)

429250, Чувашская Республика, Аликовский район, с.Аликово, ул. Советская, д.15

тел./факс: 22-0-53, e-mail: school-alik@yandex.ru

Хушу                                       № 33                         Приказ

        от 30.03.2020г.

Об утверждении отчета о результатах самообследования

МБОУ «Аликовская СОШ им. И.Я. Яковлева»  за 2019 год

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», на основании решения педагогического

совета МБОУ «Аликовская СОШ им. И.Я. Яковлева» (протокол от 25.03.2020 № 3)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ «Аликовская СОШ им. И.Я.

яковлева» за 2019 год (приложение к приказу).

2. Системному администратору Егоровой Светлане Владимировне в срок до 20.04.2020

опубликовать отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МБОУ

«Аликовская СОШ им. И.Я. Яковлева» в подразделе «Документы» раздела «Сведения об

образовательной организации».

3. Секретарю Тихоновой Ангелине Николаевне в срок до 20.04.2020 направить отчет,

указанный в пункте 1 настоящего приказа, вместе с настоящим приказом и

сопроводительным письмом в Отдел образования, социальной и молодёжной политики,

спорта опеки и попечительства Аликовского района

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  В.К. Волков

С приказом ознакомлены: